

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมพร้อมปรับปรุงถนนหินคลุกบ้านคลองยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลครบุรีได้
อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลครบุรีได้.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๑,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

- ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๖ เมตร ยาว ๑,๔๘๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่งานซ่อมแซม
พร้อมปรับปรุงถนนหินคลุกไม่น้อยกว่า ๘,๘๘๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตาม
แบบเทศบาลตำบลครบุรีได้กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๐๑,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------------|-------------------------|
| ๖.๑ นางอโนทัย ขอบสว่าง | ปลัดเทศบาลตำบลครบุรีได้ |
| ๖.๒ นางฐิชารัตน์ ดำกฤษภา | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๖.๓ นางวรุณยุพา อนุชาติตระกูล | ผู้อำนวยการกองคลัง |

โครงการ ซ่อมแซมพร้อมปรับปรุงถนนหินคลุกบ้านคลองยาง ม.3

ประเภท งานทาง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6 ม. ยาว 1,480 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่งานซ่อมแซมพร้อมปรับปรุงถนนหินคลุกไม่น้อยกว่า 8,880 ตร.ม.

ที่ตั้งโครงการ ถนนสายช่วงบ้านคลองยาง ม.3 - บ้านคอกช้าง ม.11 ตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลครบุรีใต้

วันที่.....เดือน...กรกฎาคม...พ.ศ...2561...

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	368,018.28	1.3624	501,388.10	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		1.0000	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					- ประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			501,388.10	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			501,000.00	
	ตัวอักษร - ห้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน -				

ขนาดเนื้อที่หรือพื้นที่.....8,880.....ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

ราคาเฉลี่ย.....56.42.....บาท / ตารางเมตร

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่.....เดือน.....มิถุนายน....พ.ศ...2561...

: ราคากลางบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายเจษฎาภรณ์ แคม โนนโพธิ์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นางอโนทัย ขอบสว่าง) ปลัดเทศบาลตำบล

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นางนางฐิชารัตน์ คำกฤษญา)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา) ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นางอโนทัย ขอบสว่าง)

กรรมการฯ
ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นางวรุณยุพา อนุชาติตระกูล) ผู้อำนวยการกองคลัง

ปลัดเทศบาลตำบล
ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบอนุมัติ
(นายสมชาติ เดชคอน)

นายกเทศมนตรีตำบลครบุรีใต้

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายช่วงบ้านคลองยาง ม.3 - บ้านคอกช้าง ม.11 ตำบลนครบุรีได้ อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลนครบุรีได้ อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา

วันที่.....เดือน.....กรกฎาคม...พ.ศ...2561...

ประมาณการโดย นายเชษฐาภรณ์ แคมโนนโพธิ์ นายช่างโยธา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ต่อหน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง/เครื่องจักร		
1	งานทาง				รวม		
	1.1 งานโครงสร้างทาง						
	- งานปูหรือคั่นทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม.(หินคลุก)	8,880.00	ตร.ม.	10.65	10.65	94,572.00	ค่าดำเนินการที่น้ำมัน ไซ้ค่า ลิตราคา 29 - 29.99 บาท
	- เสริมหินคลุกพื้นทาง (หนาเฉลี่ย 10 ซม.)	1,332.00	ตัน	31.21	151.15	201,331.80	ค่าขนส่งระยะทาง 20 กม.
	- ค่าแรงงาน/เครื่องจักร ปรับปรุงรถตักและบดทับหินคลุกเสริมพื้นทาง	888.00	ลบ.ม.	81.21	81.21	72,114.48	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง					368,018.28	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ (ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายเชษฐาภรณ์ แคมโนนโพธิ์)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นางฐิษารัตน์ คำกฤษญา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางอโนทัย ขอบสว่าง)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบอนุมัติ

(นายสมชาติ เดชคอน)
นายกเทศมนตรีตำบลนครบุรีได้